haber ostentado sobre el predio denominado "Palermo", identificado con la cédula catastral 
n.° 503250001000000070018000000000 y folio de matrícula inmobiliaria No. 236-75972, el 
cual cuenta con un área georreferenciada de CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN 
HECTÁREAS MÁS SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE METROS CUADRADOS (491 Ha. 
+ 6720 m2), ubicado en la vereda Sabanas de Miriti, municipio de Mapiripán, departamento 
del Meta,como se citó en las consideraciones, así: 

1. RT 00054 del 13 de febrero de 2025 “Por la cual se resuelve sobre el cumplimiento 
de orden judicial y se corrige la Resolución RT 02092 del 15 de diciembre de 2017,